ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Г осжилинспекция РД)

П Р И К А З

«16» декабря 2024 г. №505-ОД

Об организации дежурств ответственных и руководящих
работников Государственной жилищной инспекции
Республики Дагестан в период с 29 декабря 2024 г. по 08 января 2025 г.

В целях обеспечения надлежащего контроля, своевременного принятия
соответствующих мер на обращения граждан, обеспечение безопасного и
бесперебойного функционирования объектов коммунальной инфраструктуры,
мониторинга за работой управляющих и ресурсоснабжающих организаций по
соблюдению нормативного уровня и режима обеспечения населения
коммунальными услугами,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график дежурств ответственных работников Государственной

жилищной инспекции Республики Дагестан (далее -  ответственные дежурные),
согласно Приложению к настоящему приказу;

2. Ответственным дежурным, в случае возникновения чрезвычайных
ситуаций и иных происшествий, незамедлительно информировать руководителя
структурного подразделения по курируемому направлению Государственной
жилищной инспекции Республики Дагестан;

3. Ответственным дежурным ежедневно докладывать об обстановке на
объектах жизнеобеспечения, чрезвычайных ситуациях на территории Республики
Дагестан и принимаемых мерах руководству Государственной жилищной
инспекции Республики Дагестан. В случае появления угрозы или возникновение
иных ЧС докладывать незамедлительно.

4. Отделу организационной и контрольной деятельности (Саидова А.Р.)
довести настоящий приказ до ответственных лиц по единой системе электронного
документооборота Республики Дагестан «Дело-\УЕВ» и разместить на
официальном сайте Государственной жилищной инспекции Республики Дагестан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (с1а§§р.е-с1а§.ги).

5. Контроль за исполнением настрящегоЪриказа оставляю за собой.

Руководитель С.В. Касьянов